DISPUTATIO XXVII

Number of characters (including spaces) :	51894
Number of characters (without spaces) :	42822
Number of words :	7844
Lexical Density :	20.5125
Number of sentences :	277
Number of syllables :	16907

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
a primo efficienti ita omnes effectus omnium causarum	2
non tantum secundum diversa sed etiam secundum idem	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
finem et efficiens esse sibi mutuo causas	2
a primo efficienti ita omnes effectus omnium	2
tantum secundum diversa sed etiam secundum idem	2
quoad causalitatem sed etiam quoad esse nam	2
aliquo modo secundum idem non tamen omnino	2
primo efficienti ita omnes effectus omnium causarum	2
non tantum secundum diversa sed etiam secundum	2
ergo non potest formaliter constitui per formam	2
de introductione unius formae et expulsionem alterius	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
est quia finis ut causet non	3
quoad causalitatem sed etiam quoad esse	3
finis et efficiens in perfectione entitativa	2
in genere causae formalis cum tamen	2
tantum secundum diversa sed etiam secundum	2
finem et efficiens esse sibi mutuo	2
modo secundum idem non tamen omnino	2
introductione unius formae et expulsionem alterius	2
efficienti ita omnes effectus omnium causarum	2
non potest ab illa effective fieri	2
et efficiens esse sibi mutuo causas	2

omnes effectus omnium causarum finalium sunt	2
causalitatem sed etiam quoad esse nam	2
finem esse causam efficientis quoad causalitatem	2
non potest formaliter constitui per formam	2
omnes effectus omnium causarum efficientium sunt	2
ergo non potest formaliter constitui per	2
aliquo modo secundum idem non tamen	2
de introductione unius formae et expulsionem	2
secundum diversa sed etiam secundum idem	2
a primo efficienti ita omnes effectus	2
primo efficienti ita omnes effectus omnium	2
simpliciter supponitur esse in causa ergo	2
non tantum secundum diversa sed etiam	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
quia finis ut causet non	3
non potest esse causa formalis	3
causas esse sibi invicem causas	3
quoad causalitatem sed etiam quoad	3
esse causam efficientis quoad causalitatem	3
causalitatem sed etiam quoad esse	3
est quia finis ut causet	3
et efficiens in perfectione entitativa	2
genere causae formalis cum tamen	2
ut per se notum est	2
sunt in suo genere a	2
potest ab illa effective fieri	2
secundum diversa sed etiam secundum	2
in materia et forma substantiali	2
aliquo modo secundum idem non	2
efficiens esse sibi mutuo causas	2
in genere causae formalis cum	2
effectus omnium causarum efficientium sunt	2
effectus omnium causarum finalium sunt	2
finem et efficiens esse sibi	2
in ratione causae et causati	2
unius formae et expulsionem alterius	2

non est causa eius secundum	2
secundum proprias ac praecisas rationes	2
ex suo genere dicit perfectionem	2
diversa sed etiam secundum idem	2
secundum idem non tamen omnino	2
intra idem genus causae non	2
supponitur esse in causa ergo	2
sicut omnes effectus omnium causarum	2
primo efficienti ita omnes effectus	2
non tantum secundum diversa sed	2
tantum secundum diversa sed etiam	2
efficienti ita omnes effectus omnium	2
habet et hoc modo non	2
non potest formaliter constitui per	2
de causalitate formali quantum ad	2
finem esse causam efficientis quoad	2
et efficiens esse sibi mutuo	2
non potest ab illa effective	2
omnes effectus omnium causarum efficientium	2
omnes effectus omnium causarum finalium	2
ita omnes effectus omnium causarum	2
finis et efficiens in perfectione	2
nam materia per suum esse	2
potest formaliter constitui per formam	2
ergo non potest formaliter constitui	2
a primo efficienti ita omnes	2
simpliciter supponitur esse in causa	2
introductione unius formae et expulsionem	2
de introductione unius formae et	2
sed etiam quoad esse nam	2
modo secundum idem non tamen	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
esse sibi invicem causas	7
in genere causae formalis	5
omnes effectus omnium causarum	4
sint sibi invicem causae	4

in genere causae finalis	4
non potest ab illa	4
non potest esse causa	3
est quia finis ut	3
finis ut causet non	3
quia finis ut causet	3
causas esse sibi invicem	3
causam efficientis quoad causalitatem	3
sed etiam quoad esse	3
potest esse causa formalis	3
esse causam efficientis quoad	3
causalitatem sed etiam quoad	3
quoad causalitatem sed etiam	3
finis sit causa efficientis	2
sibi invicem causae non	2
secundum idem non tamen	2
idem genus causae non	2
rationem causae efficientis et	2
habere mutuam causalitatem cum	2
secundum proprias ac praecisas	2
nam materia per suum	2
suo genere dicit perfectionem	2
in materia prima et	2
potest formaliter constitui per	2
in causis eiusdem generis	2
intra idem genus causae	2
et efficiens esse sibi	2
ab illa effective fieri	2
quia causa efficiens supponitur	2
ita omnes effectus omnium	2
et secundum diversas rationes	2
de his causis supra	2
et ob hanc rationem	2
has duas causas in	2
ex suo genere dicit	2
effectus omnium causarum finalium	2
effectus omnium causarum efficientium	2

a primo efficienti ita	2
omnium causarum finalium sunt	2
introductione unius formae et	2
omnium causarum efficientium sunt	2
finem et efficiens esse	2
esse sibi mutuo causas	2
nullo modo est effectus	2
sive ut communis est	2
ut per se notum	2
de causalitate formali quantum	2
et secundum hanc rationem	2
causalitate formali quantum ad	2
efficienti ita omnes effectus	2
efficiens esse sibi mutuo	2
potest ab illa effective	2
secundum diversa sed etiam	2
ad alteram ut ad	2
causae formalis cum tamen	2
sicut omnes effectus omnium	2
unius formae et expulsionem	2
in suo genere a	2
causa efficientis quoad causalitatem	2
formaliter constitui per formam	2
materia et forma sunt	2
sunt sibi invicem causae	2
non est causa eius	2
inter materiam et formam	2
ut res quae nunc	2
de causalitate in actu	2
in ratione causae et	2
aliquo modo diversarum rationum	2
et efficiens inter se	2
est causa eius secundum	2
et efficiens in perfectione	2
sed etiam secundum idem	2
modo secundum idem non	2
si finis et efficiens	2

finis et efficiens in	2
idem non tamen omnino	2
genere causae formalis cum	2
efficiens in perfectione entitativa	2
ergo non potest formaliter	2
esse in causa ergo	2
potest esse effective ab	2
materia per suum esse	2
proprias ac praecisas rationes	2
constituitur in actu secundo	2
materia et forma substantiali	2
aliquo modo secundum idem	2
esse sibi invicem causae	2
habet et hoc modo	2
nam et materia est	2
coincidere in idem numero	2
si vero sint frigidae	2
efficiens autem et finis	2
diversa sed etiam secundum	2
non potest formaliter constitui	2
formae et expulsionem alterius	2
est remotio cuiusdam impedimenti	2
tantum secundum diversa sed	2
proprie ac per se	2
sunt in suo genere	2
supponitur esse in causa	2
illa non tam est	2
et ideo non potest	2
etiam quoad esse nam	2
inter has duas causas	2
est effective a forma	2
quod ab illo habet	2
non tantum secundum diversa	2
comparando materiam et formam	2
et e converso si	2
simpliciter supponitur esse in	2
per se notum est	2

si una sit causa	2
et hoc modo non	2
primo efficienti ita omnes	2
forma non potest esse	2
finem esse causam efficientis	2
ratione causae et causati	2
de introductione unius formae	2
in materia et forma	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
in suo genere	15
in genere causae	10
sibi invicem causae	10
et e converso	9
esse sibi invicem	9
non potest esse	9
materia et forma	8
sibi invicem causas	8
finis et efficiens	7
materiam et formam	6
in ratione causae	6
sint sibi invicem	5
non est causa	5
non potest ab	5
genere causae formalis	5
in actu secundo	5
in genere finis	5
finem et efficiens	5
efficientis quoad causalitatem	5
sed etiam quoad	5
ex suo genere	5
effectus omnium causarum	4
potest esse causa	4
et per se	4
omnes effectus omnium	4
per se loquendo	4
est causa eius	4

genere causae finalis	4
non tam est	4
esse causa formalis	4
quoad actuaalem causalitatem	4
quia non potest	4
potest ab illa	4
has duas causas	4
intra idem genus	3
quia finis ut	3
est mutua causalitas	3
finis ut causet	3
si per se	3
ut per se	3
ac per se	3
ut ita dicam	3
secundum hanc rationem	3
finem esse causam	3
quoad causalitatem sed	3
in genere entis	3
in idem numero	3
et aliquo modo	3
est quia finis	3
est causa finalis	3
secundum diversas rationes	3
est causa efficiens	3
ut in finem	3
quam habet ad	3
impossibile est ut	3
ut causet non	3
forma non potest	3
ad alteram ut	3
secundum suum esse	3
si comparetur ad	3
non est aliud	3
mutua causalitas inter	3
causas esse sibi	3
secundum esse eius	3

res quae nunc	3
et hinc etiam	3
per suum esse	3
de his causis	3
in hoc etiam	3
effective a forma	3
et e contrario	3
finis sit causa	3
causalitatem sed etiam	3
et efficiens in	3
etiam quoad esse	3
ergo non potest	3
est causa materiae	3
esse effective ab	3
etiam secundum idem	3
causam efficientis quoad	3
esse causam efficientis	3
et ideo non	3
in omnibus generibus	2
necesse est ut	2
simpliciter et secundum	2
duas causas in	2
comparando materiam et	2
genus causae non	2
sed etiam secundum	2
est finis generationis	2
quomodo materia et	2
non esse univocam	2
non tantum secundum	2
supponitur esse secundum	2
si comparentur in	2
etiam causatur a	2
et secundum diversas	2
a forma ut	2
nam prioritas naturae	2
sit causa efficientis	2
et in ea	2

est causa materialis	2
potest esse effective	2
in perfectione entitativa	2
et forma sunt	2
sub ea ratione	2
illa effective fieri	2
aliquo modo propter	2
et efficiens esse	2
formaliter constitui per	2
genere dicit perfectionem	2
in deo sunt	2
prius et posterius	2
unius formae et	2
vero sit causa	2
alteram ut ad	2
et ideo si	2
et secundum hanc	2
a materia et	2
et sic de	2
esse causa suae	2
nullo modo est	2
est remotio cuiusdam	2
modo secundum idem	2
constitui per formam	2
quam in ratione	2
mutuam causalitatem cum	2
ita omnes effectus	2
supponitur esse in	2
idem genus causae	2
de introductione unius	2
quod est causa	2
causa efficiens supponitur	2
quae in causa	2
invicem causae non	2
quia causa efficiens	2
in universum verum	2
esse in causa	2

posse habere causam	2
a suo effectu	2
causalitate formali quantum	2
materia est causa	2
ab illa effective	2
est effectus eius	2
modo diversarum rationum	2
rationem causae efficientis	2
causari a fine	2
ad esse effectus	2
ad illam ut	2
est causa effectiva	2
causa efficientis quoad	2
sibi mutuo causas	2
est causari a	2
formali quantum ad	2
suo genere a	2
nam materia per	2
modo est effectus	2
est quia causa	2
inter has duas	2
propter hunc finem	2
causa suae causae	2
illa non tam	2
secundum diversa sed	2
ut in superioribus	2
in ratione causandi	2
causae formalis et	2
sive ut communis	2
causis eiusdem generis	2
a supremo fine	2
secundum diversa genera	2
primo efficienti ita	2
esse sibi mutuo	2
per se notum	2
diversa sed etiam	2
formae et compositi	2

in materia et	2
eadem forma quae	2
quoad causalitatem eius	2
causarum efficientium sunt	2
ut communis est	2
idem non tamen	2
sed tantum secundum	2
ut a conditione	2
magis pertinet ad	2
de causalitate in	2
causarum finalium sunt	2
habere mutuam causalitatem	2
materia prima et	2
omnium causarum efficientium	2
si finis et	2
omnium causarum finalium	2
inter has causas	2
per se et	2
secundum idem ut	2
efficiens esse sibi	2
his causis supra	2
non habere a	2
ut ad finem	2
a fine ad	2
et ob hanc	2
simpliciter supponitur esse	2
formae et expulsionem	2
ob hanc rationem	2
et efficiens inter	2
materia per suum	2
forma et finis	2
suo genere dicit	2
causae efficientis et	2
causam efficientem et	2
iudicium de illa	2
constituitur in actu	2
est et ideo	2

ex eo quod	2
formalis cum tamen	2
si una sit	2
vero sint frigidae	2
quoad esse nam	2
sicut omnes effectus	2
esse a forma	2
de causalitate formali	2
et ratio est	2
haec mutua causalitas	2
habet et hoc	2
in materia prima	2
non potest illa	2
at vero comparando	2
quod in conclusione	2
et hoc modo	2
est effective a	2
habet causam materialem	2
causae formalis cum	2
propter quem causat	2
et materia est	2
in hoc quod	2
quia ratio causae	2
secundum quid nam	2
sit causa alterius	2
aliquo modo secundum	2
quoad suum esse	2
et propter quem	2
non potest formaliter	2
introductione unius formae	2
ab ipsa forma	2
causam finis quoad	2
per se sed	2
inter materiam et	2
patet consequentia quia	2
in causis eiusdem	2
causa eius secundum	2

forma ut exercet	2
ut res quae	2
ac praecisas rationes	2
se notum est	2
causatur a materia	2
proprias ac praecisas	2
tantum secundum diversa	2
sunt sibi invicem	2
in causa ergo	2
et forma substantiali	2
non constitui actu	2
nam et materia	2
secundum idem nam	2
secundum idem non	2
nisi concurrente seipso	2
e converso si	2
secundum proprias ac	2
efficiens in perfectione	2
efficiens inter se	2
et expulsionem alterius	2
hoc modo non	2
sunt in suo	2
est terminus actionis	2
in eodem genere	2
et forma non	2
ad agendum et	2
efficientem causam ad	2
mutua causalitas nam	2
illa mutua causalitas	2
quoad hanc partem	2
efficienti ita omnes	2
autem et finis	2
a primo efficienti	2
una sit causa	2
causae et causati	2
non est proprie	2
fit et est	2

sit causa sui	2
causalitate in actu	2
agens ad agendum	2
est a forma	2
ratione causae et	2
coincidere in idem	2
non tamen omnino	2
est de forma	2
ad suam causalitatem	2
et secundum idem	2
in actu primo	2
in ratione entis	2
si vero sint	2
esse non potest	2
fieret ab illa	2
dicitur esse propter	2
non potest forma	2
proprie ac per	2
remotio cuiusdam impedimenti	2
aliquo modo diversarum	2
est de fine	2
forma non tam	2
vel in ratione	2
quod ab illo	2
formam et finem	2
duae causae sint	2
ab illo habet	2
non solum quoad	2
suum esse nam	2
potest esse univoca	2
agentis ut supra	2
ideo non potest	2
esse per quod	2
non habet causam	2
potest formaliter constitui	2
a qua fit	2
efficiens autem et	2

absolute existens ad	2
una et eadem	2
etiam forma est	2
in suo esse	2
non tam proprie	2
id quod est	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
non potest	36
est causa	29
per se	23
et ideo	21
sibi invicem	21
non est	21
suo genere	20
in genere	19
in suo	19
aliquo modo	17
ab illa	16
et efficiens	16
e converso	14
in ratione	14
secundum idem	14
a forma	14
et in	13
causa efficiens	13
suum esse	13
et e	12
genere causae	12
potest esse	12
materia et	11
est effectus	11
et secundum	11
esse sibi	11
sed etiam	11
mutua causalitas	10
sit causa	10

DISPUTATIO XXVII

inter se	10
quoad causalitatem	10
esse causam	10
a materia	10
invicem causae	10
quia non	10
est ut	9
finem et	9
secundum diversa	9
ut supra	9
in hoc	9
et forma	9
forma non	9
quod in	8
finis et	8
in causa	8
causa finalis	8
invicem causas	8
non tam	8
non esse	8
ut in	7
causa materialis	7
causae non	7
esse causa	7
at vero	7
causam materialem	7
in actu	7
secundum esse	7
forma ut	6
ut a	6
causae formalis	6
efficientem causam	6
et formam	6
nam si	6
finis ut	6
sed tantum	6
e contrario	6

in perfectione	6
se mutuo	6
supponitur esse	6
et finis	6
materiam et	6
non tantum	6
potest ab	6
in eodem	6
est quia	6
id quod	6
res quae	6
ratione causae	6
causa eius	6
et ita	6
causam efficientem	6
in deo	6
quae est	6
quoad esse	6
a fine	6
in causando	5
ut ad	5
fit et	5
in ea	5
est in	5
dictum est	5
forma et	5
est de	5
efficientis quoad	5
non tamen	5
ad illam	5
quam in	5
actualement causalitatem	5
sed ut	5
propter quem	5
quia finis	5
nam finis	5
actu secundo	5

hanc rationem	5
est finis	5
non solum	5
etiam quoad	5
has duas	5
atque ita	5
causa efficienti	5
tantum secundum	5
in idem	5
est quod	5
forma quae	5
est propter	5
proprie et	5
his causis	5
genus causae	5
sint sibi	5
habet causam	5
quam habet	5
formae et	5
secundum quid	5
ab ipso	5
non habet	5
quoad actuaalem	5
simpliciter et	5
causae et	5
genere finis	5
ex suo	5
ad agendum	5
a qua	5
aliqua causa	5
materia est	5
causa formalis	5
rationem causae	5
quod est	5
verbi gratia	5
materia prima	5
ex parte	4

DISPUTATIO XXVII

deo ut	4
entis et	4
est a	4
est et	4
pertinet ad	4
causas esse	4
omnes effectus	4
esse in	4
quod si	4
et ratio	4
dicendum est	4
ut causet	4
ii phys	4
causatur a	4
et tunc	4
suo effectu	4
autem et	4
quia causa	4
efficiens est	4
esse effective	4
effectus omnium	4
in causalitate	4
de causalitate	4
etiam secundum	4
in universum	4
esse materiae	4
autem non	4
causae finalis	4
et quoad	4
finem esse	4
se loquendo	4
finis sit	4
eo quod	4
ipsum esse	4
materiam non	4
eadem forma	4
inter has	4

DISPUTATIO XXVII

nulla est	4
efficiens in	4
efficiens et	4
omnium causarum	4
a priori	4
propter finem	4
formam et	4
verum est	4
esse illius	4
causalitatem sed	4
et consequenter	4
causae efficientis	4
duas causas	4
ex his	4
et hoc	4
et est	4
de forma	4
causa materiae	4
forma est	4
ut sic	4
et sic	4
et per	4
in quo	4
est ergo	4
ad causalitatem	4
et non	4
causalitatem eius	4
esse eius	4
in materia	4
per formam	4
esse nam	4
dici potest	4
effective ab	4
tam est	4
ad alteram	4

12.	a	72	0.9179
24.	ab	51	0.6502
1357.	absoluta	1	0.0127
168.	absolute	8	0.1020
1045.	absque	1	0.0127
89.	ac	15	0.1912
160.	accidens	8	0.1020
976.	accidentalem	1	0.0127
975.	accidentales	1	0.0127
685.	accidentali	2	0.0255
977.	accidentalis	1	0.0127
1082.	accidentalisne	1	0.0127
1077.	accidentaliter	1	0.0127
1373.	accidente	1	0.0127
1208.	accidentibus	1	0.0127
339.	accidentis	4	0.0510
717.	accidentium	2	0.0255
1092.	accidere	1	0.0127
223.	actio	6	0.0765
1586.	actione	1	0.0127
649.	actionem	2	0.0255
333.	actionis	4	0.0510
1551.	activae	1	0.0127
1552.	activam	1	0.0127
593.	active	2	0.0255
103.	actu	14	0.1785
158.	actualem	8	0.1020
837.	actuali	1	0.0127
492.	actualis	2	0.0255
698.	actualitate	2	0.0255
1297.	actualitatis	1	0.0127
942.	actualiter	1	0.0127
1515.	actualius	1	0.0127
836.	actuans	1	0.0127
732.	actuat	1	0.0127
347.	actus	4	0.0510
8.	ad	96	1.2239